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Extrato por período
Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000144-3

Data: 29/10/2019 - 13:05

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

23/10/2019 009170 CRED TEV 3.538,73 C 3.538,73 C

23/10/2019 009174 CRED TEV 9,50 C 3.548,23 C

23/10/2019 009184 CRED TEV 1.893,96 C 5.442,19 C

23/10/2019 009188 CRED TEV 3.869,58 C 9.311,77 C

23/10/2019 764172 PG PREFEIT 3.869,58 D 5.442,19 C

23/10/2019 185106 ENVIO TED 1.893,96 D 3.548,23 C

23/10/2019 185106 DOC/TED INTERNET 9,50 D 3.538,73 C

24/10/2019 017481 CRED TEV 68,57 C 3.607,30 C

24/10/2019 227924 PG PREFEIT 68,57 D 3.538,73 C

24/10/2019 000000 DEB.AUTOR. 3.538,73 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


